In illo tempore: Dixit JESUS
discipulis suis parabolam hanc:

Simile

Simile erit regnum Cœlorum decem virginibus, quæ accipientes lampades suas, exierunt obviam sponsō & sponsæ. Quinque autem ex eis erant fatuae, & quinque prudentes: sed quinque fatuae, acceptis lampadibus, non sumpserunt oleum secum: prudentes vero acceperunt oleum in vasis suis cum lampadibus. Moram autem faciente sponsō, dormitaverunt omnes, & dormierunt. Media autem nocte clamor factus est: Ecce sponsus venit, exite obviam ei. Tunc surrexerunt omnes virgines illæ, & ornaverunt lampades suas. Fatuae autem sapientibus dixerunt: Date nobis de oleo vestro: quia lampades nostræ extinguuntur. Responderunt prudentes, dicentes: Ne forte non sufficiat nobis, & vobis, ite potius ad vendentes, & emite vobis. Dum autem irent emere, venit sponsus; & quæ paratae erant, intraverunt cum eo ad nuptias, & clausa est janua. Novissime vero veniunt & reliquæ virgines, dicentes: Domine, Domine, aperi nobis. At ille respondens ait: Amen dico vobis, nescio vos. Vigilate itaque, quia nescitis diem, neque horam.

Offertorium. Psal. 44. Afferentur Regi virgines post eam: proximæ ejus afferentur tibi in lætitia, & exultatione: adducentur in templum Regi Domino.

Secreta.

Intende, quæsumus Domine, munera altaribus tuis pro sanctarum Virginum & Martyrum tuarum Ursulæ & Sociarum ejus festivitate proposita: ut sicut per hæc beata mysteria illis gloriam contulisti, ita nobis indulgentiam largiaris. Per Dominum.

Pro S. Hilarione

Secreta.

Sacris altaribus, Domine, hostias superpositas sanctus Hilarion Abbas, quæsumus, in salutem nobis provenire depositat. Per Dominum.

Communio. Psal. 118. Confundantur superbi, quia iniuste iniqutatem fecerunt in me; ego autem in mandatis tuis exercebor, in tuis justificationibus, ut non confundar.

Postcommunio.

Præsta nobis, quæsumus Domine, intercedentibus sanctis Virginibus & Martyribus tuis: ut quod ore contigimus; pura mente capiamus. Per Dominum.

O

Pro

**Pro S. Hilarione
Postcommunio.**

Protegat nos, Domine, cum
tui perceptione Sacramenti
beatus Hilarion Abbas, pro no-
bis intercedendo; ut & conversa-
tionis ejus experiamur insignia,
& intercessionis percipiamus suf-
fragia. Per Dominum.

Die xxiii. Octobris.

**IN FESTO S. PETRI
PASCHASII
EPISCOPI ET MARTYRIS.**

Duplex.

Missa: Sacerdotes D E I. De Communi
unius Martyris Pontificis,

Die xxv. Octobris.

**IN FESTO SS. CRISPINI
et CRISPINIANI MARTYRUM.**

Semiduplex.

Missa: Sapientiam Sanctorum. De Com-
muni plurimorum Martyrum.

Cum Commemoratione
SS. CRYSANTHI ET DARIE
M A R T Y R U M.
Ex Missali Romano.

Die xxx. Octobris.

**DE VIGILIA
OMNIUM SANCTORUM**

Nihil fit in Missa, nec in Officio diei,
sed, anticipatur solum illius jejunium.

Die xxxi. Octobris.

**IN FESTO S. WOLFGANGI
EPISCOPI ET CONFESS.**

A C

**Dioecesis Ratisbonensis Patroni
Principalis.**

Duplex.

Cum Octava per totam Dioecesin.

Missa: Sacerdotes tui. De Communi
Confess. Pontif.

Oratio.

Deus, qui nobis æternæ salu-
tis beatum Wolfgangum Epis-
copum Ministrum tribuisti: præ-
sta, quæsumus, ut quem Docto-
rem vitæ habuimus in terris, In-
tercessorem habere mereamur in
celis. Per Dominum.

Et dicitur **Credo.**

De Vigilia Omnia n Sanctorum nulla fit
commemoratio; ideo nec ejus Evan-
gelium in fine Missæ legitur.

Secreta.

Sancti Wolfgangi Confessoris tui
atque Pontificis, quæsumus
Domine, annua solemnitas pietati
tuæ nos reddat acceptos: ut
per hæc piæ placationis officia,
& illum beata retributio comite-
tur, & nobis gratiæ tuæ dona
conciliet. Per Dominum.

Postcommunio.

Deus, fidelium remunerator
animatorum, præsta: ut beati
Wolfgangi Confessoris tui atque
Pontificis, cuius venerandam ce-
lebra-

lebramus festivitatem, precibus indulgentiam consequamur. Per Dominum.

Infra Octavam S. Wolfgangi fit quotidie ejus commemoratio, excepto Feste omnium Sanctorum.

FESTA NOVEMBRI.

Dominica prima vel alia non impedita Novembris in Diocesi Ratisbonensi celebratur

FESTUM PATROCINII B. V. MARIE.

Duplex.

Missa: Salve sancta Parens. **Votiva** B. V. Mariæ post Pentecosten. cum Gloria, Credo, & Prefatione B. Mariæ: Et te in Festivitate. **Cum Commemoratione Dominicæ**, cuius Evangelium legitur in fine Missæ.

Die vi. Novembris.

INFRA OCTAVAM OMNIUM SANCTORUM.

Semiduplex.

Missa: Ut in Feste i. Nov.

Commemoratio Octavæ S. Wolfgangi, (tres Orationes, ut supra) & S. Leonardi Abbatis.

Oratio.

Intercessio nos, quæsumus Domine, beati Leonardi Abbatis commendet: ut quod nostris meritis non valemus; ejus patrocinio assequamur. Per Dominum.

Pro S. Leonardo.

Secreta.

SAcris Altaribus Domine, Hostias superpositas sanctus Leonhardus Abbas, quæsumus, in sa-

lutem nobis provenire depositat. Per Dominum.

Pro eodem Sancto
Post communio.

Protegat nos, Domine, cum tui perceptione Sacramenti beatus Leonardus Abbas pro nobis intercedendo: ut & conversationis ejus experiamur insignia, & intercessionis percipiamus suffragia. Per Dominum nostrum.

Die vii. Novembris.

IN DIE OCTAVA S. WOLFGANGI.

Duplex.

Missa ut supra in Feste, cum Commemoratione Octavæ omnium Sanctorum.